
UCHWAŁA NR LI-325-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII-335-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2018-2022 

będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. z siedzibą w Nędzy 

Na podstawie art. 21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII-335-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2018-2022 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. z siedzibą w Nędzy, zmienionej Uchwałą Nr 
LXVIII-420-2018 z dnia 25 czerwca 2018r., Uchwałą Nr LXXIV-447-2018 z dnia 24 września 2018 r., 
Uchwałą Nr VIII-47-2019 z dnia 4 marca 2019 r., Uchwałą Nr XVI-99-2019 z dnia 23 września 2019 r., 
Uchwałą Nr XX-144-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr XXXI-204-2020 z dnia 28 września 2020 r. 
oraz Uchwałą Nr XXXV-236-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) w rozdz. VI Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach w tabeli pozycja 1 otrzymuje brzmienie: 

1 Budowa studni głębinowych 
rezerwowych wraz z podłączeniem 
wodociągowym i energetycznym na 
terenie Gminy Nędza  

200 30 50 50 20 50 

2) w rozdz. VI Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach w tabeli pozycja 6 otrzymuje brzmienie: 

6 Budowa zintegrowanego systemu 
opomiarowania 

160   30 40 90 

3) w rozdz. VI Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach w tabeli pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 Razem  1 476 50 542 664 80 140 

4) w rozdz. VII Sposoby finansowania planowanych inwestycji w § 7 ust. 3 tabela otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. 

 
Źródła finansowania 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

 
rok 
2018 

 
rok 
2019 

 
rok 
2020 

 
rok 
2021 

 
rok 
2022 

1 Środki własne 761 50 115 376 80 140 

2 Źródła zewnętrzne 715  427 288   
 Nakłady inwestycyjne razem 1 476 50 542 664 80 140 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1555FF7A-6869-49AB-B99F-4C6FE1666AE2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1555FF7A-6869-49AB-B99F-4C6FE1666AE2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


